
Günlük yaşamımızda rutin bir işler-

liğimiz var. Her gün aynı saatte uyanır, 

kahvaltımızı yapar ve işimize koyuluruz. 

Evdeki bireyler dışarı çıkınca; kimi işe, 

kimi de okula gider. Hepsi ortak bir pay-

dada buluşur ki bir hedefe gitmektedir-

ler. Belli bir hedefe odaklanarak, eylemi 

gerçekleştirme yoluna girmişlerdir.

Çoğu zaman insanlar ‘başarı, başarı’ 

deyip duruyor. Herkesin ağzında sakız ol-

muştur bu. Başarılı bir iş adamı, başarılı bir 

öğretmen, başarılı bir işçi vs. Peki bu sihirli 

bir şey mi? Birileri tarafından mı lütfedili-

yor? Aslına bakarsak, biyolojik olarak bütün 

insanlar aynı özellikte yaratılmışlardır. Al-

lah, insanlara aynı yetileri vermiştir. Ama 

bazıları, bu yetileri geliştirerek çok iyi bir 

noktaya geldiği an, “Allah’ım benim falanca 

adamdan ne eksiğim var?” diye feryat figan 

ediyoruz. Bir nevi kendi kendimizi kandırı-

yoruz. “Ya biliyor musun, bizim komşunun 

oğlu Avrupa’nın en iyi okulundan mezun ol-

muş, şimdi çok büyük bir firmada yönetici.” 

gibi söylemlerle karşılaşıyoruz.  Başarı elde 

edebilmek için üniversite tek şart değildir. 

Başarıyı yakalayabilmek için şartlardan sa-

dece bir tanesidir. En önemlisi ise istemek-

tir, sevmektir. Bazı kişiler bu sevme olayını 

kavrayamasalar da pek çok insan, yaptığı işi 

sevme noktasında hemfikirdir. Çünkü bir işi 

severek yaptığınızda bundan büyük sevinç 

duyacağınızdan zamanın nasıl akıp gittiğini 

anlayamayacaksınız. Aksi durumu malum… 

Dört yıllık bir üniversiteden mezun olduk-

tan sonra hayatın ta kendisi başlıyor artık. 

Yavaş yavaş sorumluluklar yüklenmeye 

başlıyor omuzlara… İş hayatına atılma, 

evlilik, iyi bir eş, ebeveyn, vatandaş olma 

gibi pek çok görev başlıyor. İnsan, toplum-

sal bir varlık olduğundan dolayı da çevre-

sindekilere karşı da sorumluluğu bulunuyor. 

İşte çevresine karşı tutumu iyi olan, çevre-

sindekilerle iletişim kurabilen bir insan ba-

şarılıdır diyebiliriz. Üniversiteden aldığımız 

belge, o işin eğitimini aldığımızı belgele-

mekten öteye gidemez. Asıl başarı, bizim 

azmimizde yatmaktadır. O işi ne kadar yap-

mak istediğimize ve o işe hâkimiyetimize 

bağlıdır. Sadece okulda alınan eğitimle 

yetinirsek, büyük bir hüsrana uğramamız 

kaçınılmazdır. Sürekli gelişen ve değişen 

dünyada öğrenmiş olduğumuz metotlarla 

yaşam sürmek mümkün değildir. Okul ha-

ricinde çeşitli kurslara katılarak kendimizi 

geliştirmemiz yararımıza olacaktır. Günü-

müz şartları göz önüne alınırsa, ikinci bir 

lisan bilmek, bilgisayar okuryazarlığına 

sahip olmak ve meslekî bir takım kurslara 

katılmak mümkündür. Ayrıca gönüllü olarak 

ilkyardım kurslarına katılarak, toplumsal 

bir sorumluluk yerine getirilebilir. 

Başarı Basamaklarını Çıkmak
Bütün bu başarı adımlarını atarken, el-

bette karşımıza çeşitli engellerin çıkma-

sı olağandır. Maddi engeller çıkabilecek, 

kurduğumuz arkadaşlıklardan dolayı bu 

azmimizi görenlerin farklı bakışları al-

tında ezildiğimiz olacak, bu yapmış oldu-

ğumuz çalışmalar ailemiz tarafından bile 

boş bir uğraş şeklinde nitelenebilecektir. 

Bu ve buna benzer engeller karşısında 

muhatabımızı kırmayarak derdimizi an-

latmalıyız. Aslında bize moral olacak ve 

yaptığımız işte bizi motive edecek insan-

ların çevremizdekiler olması gerekirken, 

bir de kendi kendimizi motive etme gö-

revini üstlenmiş oluyoruz. Zaten zor işler 

kolay başarılmaz. Kimse başarı merdi-

venlerini elleri cebinde çıkmamıştır.1  

Hayatımızın her merhalesinde türlü 

türlü engeller bizi bekliyor olacak. Bir 

maraton koşucusu gibi engellere geldi-

ğimiz an zıplayacağız ve engeli geçe-

ceğiz. Yeni fikirler üretmeö ve bunları 

birileriyle paylaşma korkusunu yenmek 

zorundayız. Yoksa sürekli içine kapanır 

ve üretkenlikten uzaklaşabiliriz. İdea-

list insanlar olarak hayata atıldığımızı 

düşündüğümüzde, etrafımızda son de-

rece saygılı ve ölçülü insanların oldu-

ğunu, huzur ve refahın hâkim olduğunu 

görmek zor değildir. Muhakkak hede-

fimiz olmalıdır. Hedefi olmayan gemi 

nasıl rüzgârda savruluyorsa, insanlar 

da sonbaharda yerle buluşan yapraklar 

gibi savrulup gidebilir. Sonbaharda sav-

rulup giden yaprak olmak yerine, gök-

te dalgalanan bayrağın yanında neden 

olmayalım ki? 

Okumak… Evet, sadece okul oku-

mak değil, hayatı okumak, insanı 

okumak ve kitapları okumak… Oku-

dukça göreceğiz, gördükçe yaşaya-

cağız. Bunları anladıkça da başarının 

ipini sımsıkı tutacağız. 

Her zaman doğru adım-

larla, hedefi belli olan ge-

milerde yol almak dileğiyle…
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